UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị

của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

            Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ngày 01/3/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Báo cáo số

692/BC-SNNPTNT về kết quả thực hiện kiến nghị của Thanh tra tỉnh tại tiết 2

điểm 1 mục IV Kết luận thanh tra số 08/KL-TTT ngày 05/10/2022 về trách

nhiệm của Chi cục Kiểm lâm tỉnh trong việc thực hiện nhiệm vụ công vụ về

quản lý, phát triển, sử dụng và bảo vệ rừng; việc bảo đảm chấp hành pháp luật

về bảo vệ, phát triển rừng (Báo cáo này có gửi Thanh tra tỉnh).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung đề xuất, kiến nghị của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu trên, tham mưu UBND tỉnh

xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNph88.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-10T16:02:16+0700

		2023-03-13T07:47:34+0700

		2023-03-13T07:47:34+0700

		2023-03-13T07:47:34+0700

		2023-03-13T08:24:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!